
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-174/PN/2017 

 

Strona 1 z 2 

Ogłoszenie nr 56759 - 2017 z dnia 2017-04-03 r. 

 

Biała Podlaska:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU Numer: 56732-2017 Data: 03/04/2017 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 3031070500000, ul. ul. Sidorska  , 21500   Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III,  

Punkt: 7 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

Dokumenty, które należy dołączyć do oferty:  

1. Wypełniony formularz ofertowy. 

2.  O ile nie wynika to ze złożonych dokumentów do oferty należy załączyć 

pełnomocnictwo potwierdzające umocowanie osoby lub osób podpisujących ofertę do 

reprezentowania Wykonawcy. Zaleca się załączenie wraz z pełnomocnictwem 

dokumentów potwierdzających umocowanie osoby lub osób udzielających 

pełnomocnictwa (np.: zaświadczenie z ewidencji działalności gospodarczej lub wypis 

krajowego rejestru sądowego.  

3. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia, 

jest zobowiązany do złożenia oświadczenia, o którym mowa w punkcie 7.2. SIWZ 

w części dotyczącej podwykonawców.  

4. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.  

4.1. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, a pełnomocnictwo do pełnienia takiej funkcji wystawione zgodnie 

z wymogami prawa, podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli 

każdego z partnerów winno być dołączone do wniosku.  

4.2. Oferta winna być podpisana przez każdego partnera lub ustanowionego 

pełnomocnika.  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-174/PN/2017 

 

Strona 2 z 2 

4.3. Przepisy i wymagania dotyczące niepodlegania wykluczeniu z udziału 

w postępowaniu stosuje się odpowiednio do każdego Wykonawcy.  

4.4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia kopie dokumentów dotyczące każdego z tych Wykonawców są 

poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub pełnomocnika. 

4.5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta 

zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację 

niniejszego zamówienia zobowiązani będą do zawarcia między sobą umowy 

cywilno-prawnej. Umowa musi być zawarta na czas trwania umowy. 

Niezwłocznie, po zawiadomieniu o wyborze oferty, jednakże nie później niż 3 

dni od wysłania w/w zawiadomienia przez Zamawiającego, Wykonawcy muszą 

przedstawić Zamawiającemu umowę, opisującą przyjętą formę prawną oraz 

określającą zakres obowiązków każdego z Wykonawców przy realizacji 

umowy, w oryginale. 4.6. Umowa, o której mowa wyżej musi być podpisana 

przez upełnomocnionych przedstawicieli wszystkich Wykonawców 

składających ofertę wspólną. W umowie tej Wykonawcy wyznaczą spośród 

siebie Pełnomocnika upoważnionego do zaciągania zobowiązań w imieniu 

wszystkich Wykonawców realizujących wspólnie umowę. Pełnomocnik 

upoważniony będzie także do wystawiania faktur, przyjmowania płatności od 

Zamawiającego i do przyjmowania poleceń na rzecz i w imieniu wszystkich 

Wykonawców wspólnie realizujących umowę 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


